17/12/2021 17:58 SEI/UNIPAMPA - 0698091 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=768839&infra_… 1/3

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 446/2021

LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS EDITAL Nº 397/2021 - APÓS RECURSOS

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna
pública a lista de candidatos com inscrições homologadas, após o período recursal, referente ao Edital de
Abertura nº 397/2021, publicado no Diário Oficial da União de 16/11/2021.

CAMPUS URUGUAIANA – BIOLOGIA CELULAR, BIOQUÍMICA CLÍNICA E CUIDADO FARMACÊUTICO

INSCRIÇÃO CANDIDATO ATEND. ESPECIAL VAGAS NEGROS DEFICIÊNCIA

245207 ALESSANDRO DE SOUZA PRESTES Não Não Não se aplica

245619 AMANDA FERNANDES PINHEIRO Não Não Não se aplica

245415 BRUNA PIAIA RAMBORGER Não Não Não se aplica

245825 CLÓVIS MOREIRA JUNIOR Não Não Não se aplica

245835 CLAUDIO ALBERTO MARTINS LEAL Não Não Não se aplica

245189 DAIANE FLORES DALLA LANA Não Não Não se aplica

245179 DANIEL ALEXANDRE Não Não Não se aplica

245827 DENISE DIEDRICH Não Não Não se aplica

245828 DIEGO DE SOUZA Não Não Não se aplica

245432 EMANUEL TENORIO PAULINO Não Não Não se aplica

245230 FALLON DOS SANTOS SIQUEIRA Não Não Não se aplica

245232 JOSÉ PEDRO ETCHEPARE CASSOL Não Não Não se aplica

245823 KELLY GOULART LIMA Não Não Não se aplica

245826 LUANN WENDEL PEREIRA DE SENA Não Não Não se aplica

245529 MARCELL VALANDRO SOARES Não Não Não se aplica

245824 MARIANA PIANA Não Não Não se aplica

245191 MARIANE MAGALHÃES ZANCHI Não Não Não se aplica

245822 PATRICIA MARTINEZ OLIVEIRA Não Não Não se aplica

Boletim de Serviço Eletrônico em 17/12/2021

17/12/2021 17:58 SEI/UNIPAMPA - 0698091 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=768839&infra_… 2/3

245289 PATRICIA MAURER Não Não Não se aplica

245833 SABRINA SOMACAL Não Não Se aplica

245200 SUZAN GONÇALVES ROSA Não Não Não se aplica

245433 TARCIZIO JOSÉ DOS SANTOS FILHO Não Não Não se aplica

245836 VANESSA FATIMA GAZONI Não Não Não se aplica

245206 VANESSA SCHOPF MACHADO Não Não Não se aplica

245400 VINÍCIA GARZELLA METZ Não Não Não se aplica

CAMPUS URUGUAIANA – CLÍNICA MÉDICA DE PEQUENOS ANIMAIS

INSCRIÇÃO CANDIDATO ATEND.
ESPECIAL

VAGAS
NEGROS DEFICIÊNCIA

245821 AGUINALDO FRANCISCO MENDES
JUNIOR Não Não Não se

aplica

245796 BERNARDO SCHMITT Não Não Não se
aplica

245235 FERNANDA DAGMAR MARTINS KRUG Não Não Não se
aplica

245837 FLAVIA VOLPATO VIEIRA Não Não Não se
aplica

245486 GUSTAVO FORLANI SOARES Não Não Não se
aplica

245182 JOÃO PEDRO SCUSSEL FERANTI Não Não Não se
aplica

245832 LILIANE MARIA VALENTIM WILLI
MONTEIRO Não Não Não se

aplica

245831 MARTHA BRAVO CRUZ PIÑEIRO Não Não Não se
aplica

245727 NATALIA HORSTMANN RISSO Não Não Não se
aplica

245830 RICARDO SANT ANNA DA COSTA Não Não Não se
aplica

245829 SABRINA DE OLIVEIRA CAPELLA Não Não Não se
aplica

245806 VANESSA CARLA LIMA DA SILVA Não Não Não se
aplica

17/12/2021 17:58 SEI/UNIPAMPA - 0698091 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=768839&infra_… 3/3

245482 VIVIAN FERREIRA ZADRA Não Não Não se
aplica

Bagé, 17 de dezembro de 2021.

Roberlaine Ribeiro Jorge

Reitor

Assinado eletronicamente por ROBERLAINE RIBEIRO JORGE, Reitor, em 17/12/2021, às 17:19,
conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0698091 e
o código CRC 11461ACB.

Referência: Processo nº 23100.017511/2021-71 SEI nº 0698091

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0